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СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
в Службе государственного финансового контроля Республики Дагестан, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ибрагимов М.С.
Руководитель Службы
Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	1 076 955,55
0,0
0,0

0,0
	-
-
-
-

	-
-
-
-

	-
-
-
-

	-
-
-

-

	Квартира

Квартира
Квартира
Квартира

	68,0
68,0
68,0
68,0

	Россия

Россия
Россия
Россия

	

	Никатуев М.Ш.
Первый заместитель руководителя Службы
Супруга
	1 458 848,53
520 845,16

	Квартира
Земельный участок
	103,8
460,0
	Россия
Россия
	-
-

	Жилой дом
Жилой дом

	132
132

	Россия
Россия


	

	Магомедов Ю.Ш.
Заместитель руководителя Службы
Супруга 

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	1 223 259,88
213 311,64
0,0

0,0
	Квартира (индивидуальная)

Земельный участок под ИЖС

Жилой дом
-
-
	47,7
529,0
64,1
  -
-

	Россия

Россия

Россия

-
-
	Легковой автомобиль «Тойота Камри»

	Жилой дом

Земельный участок под ИЖС

Квартира 
Квартира 
Земельный участок под ИЖС

Жилой дом
Квартира 
Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

	64,1
529,0
47,7 
47.7
529,0
64,1
47.7
529,0
64,1

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
	


